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מ"י 27082/01/15 – מדינת ישראל נגד יצחק הרוש
בית משפט השלום בנתניה

01 פברואר 2015 מ"י 27082-01-15 מדינת ישראל נ' הרוש
  

בפני כב' השופט אריאל ברגנר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יצחק הרוש החשוד

  

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"ב אבי מונקר וחוקר צחי לסרי

ב"כ החשוד - עו"ד שי נודל

החשוד - הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד לחמישה ימים במסגרת הגשת הצהרת תובע לפיה, בכוונת המדינה להגיש כתב
אישום כנגד החשוד בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, התחזות לאחר במטרה להונות, זיוף מסמך

בנסיבות מחמירות וקשירת קשר לביצוע פשע.

הדיון שמתקיים היום בפניי הוא במסגרת סעיף 17ד לחוק המעצרים כך שלמרות שטרם הוגש כתב אישום וטרם הוגשה
בקשה להארכת מעצר עד תום ההליכים על ביהמ"ש לבחון כבר עתה האם ניתן לאיין את המסוכנות הנשקפת מן

החשוד בשחרור בתנאים והאם ביהמ"ש שישמע את הבקשה למעצר עד תום ההליכים יורה על הארכת מעצר או יורה
על שחרור.

כבר עתה על ביהמ"ש לבחון שאלות אלה.
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כפי שצוין על ידי בהחלטותיי הקודמות בעניינו של חשוד זה, מצאתי כי קיים חשד סביר למיוחס לו ועל כן הוארך מעצרו
בהתאם עד היום.

עוד מצאתי כי קמה עילה להמשך מעצרו של החשוד, וזאת מאחר ואני סבור כי קיים יסוד סביר לחשש שהיה
והחשוד ישוחרר הוא יסכן את בטחון הציבור.

יחד עם זאת, בנסיבות שפורטו בפניי, לרבות עברו הפלילי של החשוד, וכן אופי העבירות המיוחסות לו, ולאחר
ששמעתי את החלופות שהוצגו בפניי, נראה לי כי ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה.

לאור כל האמור, יוכל החשוד להשתחרר מן המעצר בתנאים כדלהלן:

1.         החשוד ישהה בתנאי מעצר בית מלא בביתו ברח' נדב 52 קומה שניה דירה ראשונה בתל אביב נייד:
0542469022 , וזאת עד ליום 5.2.15 בשעה 12.00.

בכל שעות היממה, יהיה החשוד נתון לפיקוח והשגחה מלאים של אחד מהערבים הבאים:

א.        הגב' יעל אברמוב ת.ז. 313997942.

ב.         הגב' סימה הרוש ת.ז. 054230370.

2.         נאסר על החשוד ליצור קשר כלשהו עם מי מהמעורבים בתיק לרבות קשר טלפוני ו/או באמצעות
האינטרנט על כל סוגיו או גווניו.     

3.         נאסר על החשוד לעשות שימוש כלשהו ברשת האינטרנט על כל סוגיה וכן במכשירי טלפון ולבצע כל
שיחות שהם באמצעות מכשירים אלקטרוניים.

4.         יופקד סך של 2,000 ₪ במזומן.

בין היתר כערובה להתייצבות החשוד לדיונים, התייצבות לריצוי עונש מאסר בפועל או בעבודות שירות, ולמילוי
אחר הוראות סעיף 48 לחוק ולתשלום הקנס, ו/או הפיצוי, ו/או ההוצאות - אם יוטלו. הוראות אלו יחולו על כל

פקדון שיופקד בתיק, ללא קשר לזהות המפקיד.

5.         להבטחת תנאי השחרור, יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪, וכן, הערבים שפרטיהם
צויינו לעיל יחתמו על ערבות צד ג' בסך 8,000 ₪ כל אחד.
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6.         אני אוסר על יציאתו של החשוד מן הארץ בשלב זה למשך 30 יום.

החשוד יהיה רשאי לצאת את מעצר הבית בליווי ופיקוח צמודים של אחד הערבים הנ"ל, לצורך פגישה בשירות
בבית לדיון  התייצבות  או  דחוף,  רפואי  טיפול  התביעה),  עם  מראש  (בתיאום  דינו  עורך  עם  פגישה  המבחן, 

בלבד. המשפט 

מובהר לחשוד, כי הפרת תנאי מתנאי השחרור, תביא למעצרו החוזר והבאתו בפני שופט.

מובהר לערבים צד ג', כי עליהם לדווח למשטרה לאלתר על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י החשוד,
שאם לא כן ניתן יהיה לחלט את ערבויותיהם, ואף להאשימם בעבירה של סיוע להפרת צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל ברגנר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד ליום 2.2.15 שעה 12.00.

על היחידה החוקרת להודיע עד היום בשעה 18.00 אם בכוונתה להגיש ערר שאם לא כן יש לשחרר את החשוד בהתאם
להחלטתי. ניתן לאחד כבר כעת בהליכים למילוי תנאי השחרור.

יש לאפשר לחשוד ביצוע חמש שיחות טלפון.
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ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל ברגנר , שופט
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